PORTARIA CITIC - 01/2023 de 06 de junho de 2023

O Diretor Geral da Coordenadoria Integrada de Tecnologia de Informação e Comunicação (CITIC),
no uso das atribuições conferidas pela Resolução GR Nº 09/2020 de 28/01/2020, nomeia os
membros da comissão técnica para acompanhar a prova de conceito do pregão eletrônico DGA
no. 427/2023.

Artigo 1º Ficam nomeados os seguintes membros para compor a comissão técnica para
acompanhar a prova de conceito do pregão eletrônico DGA no. 427/2023, processo
01-P-7447/2023, oferta de compra BEC 102201100592023OC00226:

● Edmilson Bellini Chiavegatto - CCUEC
● Denis Clayton Alves Ramos - CCUEC
● Ítalo Rezende Ferreira de Carvalho - DGA
● Rafael Pereira Freitas - DGA
● William Lima Reiznautt - IC

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Prof. Dr. Ricardo Dahab
Diretor Geral de Tecnologia da Informação e Comunicação

CITIC / UNICAMP

Portaria CITIC - 01/2023, de 06 de junho de 2023

PORTARIA CITIC nº 1/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 28A0CB4B 42014995 9C68BA23 18546BEF

https://www.pg.unicamp.br/norma/17656/1

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Dahab, DIRETOR GERAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO, em 06/06/2023, às 15:15 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
28A0CB4B 42014995 9C68BA23 18546BEF